关于举办 2019 年安徽理工大学“蓝桥杯”
全国软件和信息技术专业人才大赛校内选

拔赛的通知

各学院:

为了选拔我校参加第十一届“蓝桥杯”全国软件和信息

技术专业人才大赛的参赛选手，学校定于 2019 年 12 月 7 日

举办 2019 年安徽理工大学“蓝桥杯”全国软件和信息技术

专业人才大赛校内选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛目的

 “蓝桥杯”全国软件和信息技术专业人才大赛是工业

和信息化部人才交流中心举办，面向全国的大学生科技活

动。举办“蓝桥杯”校内选拔赛，目的在于激励我校学生学

习程序设计语言以及软件设计的积极性，提高学生实践编程

能力和运用计算机技术解决实际问题的综合能力，开拓知识

面，培养创造精神及合作意识，推动我校大学计算机课程的

教学体系、教学内容和方法的改革，同时为我校参加“蓝桥

杯”全国软件和信息技术专业人才大赛省级赛选拔优秀人

才。

二、竞赛组织机构

竞赛由教务处、校团委、数学与大数据学院共同主办，

数学与大数据学院承办。

三、竞赛内容、形式

1.校内选拔赛设置个人赛软件类竞赛，分 C/C++程序设

计组和 Java 软件开发组两个组别。

2.所有具有全日制学籍的本科生、研究生均可报名。按

照“蓝桥杯”组委会要求，研究生只能参加大学 A 组的竞赛，

因此校内赛与本科组分组竞赛。

3.校内选拔赛竞赛时间 4 小时，2019 年 12 月 7 日上午

8：30-12:30,竞赛地点：数学与大数据学院明道楼 204、205

机房。

4.校内选拔赛报名步骤：

(1) 参 赛 学 生 登 录 蓝 桥 杯 大 赛 官 网

http://www.lanqiao.org/，注册并完成认证，审核通过后，学

生可以在“本届赛事”页面中点击“校内模拟赛”，选择其

中的一个报名科目（C、Java）进行报名。

（2）大赛组委会对院校模拟赛信息进行审核，审核成

功的院校，考生可以在报名系统中查询到校内模拟赛时间、

地点。校赛报名时段：11 月 1 日-11 月 30 日，请各位同学

及时注册报名。注意：只有在官网注册并报名校内模拟赛方

可参加竞赛，否则不能进入竞赛页面。

（3）校赛模拟赛举办一周以后，考生可以在报名系统

查询本次校内模拟赛考试结果。

欲了解参加校内模拟赛的详细信息，请务必查看官网

《校内模拟赛报名操作手册》，更多赛事通知请加 QQ 群：

（545072386）2019 安理蓝桥杯竞赛。

四、竞赛其他事项

1.竞赛期间，学生可以参阅技术文档，但不得使用手机、

上网和抄袭，一旦发现违反纪律，取消竞赛成绩。

2.竞赛相关事宜咨询联系人：郭娟，QQ：236987880, 电

话：13855401067。

                                     教务处

2019 年 10 月 25 日